西安市文物局保安服务合同

甲  方:

乙  方:

签订日期:

合同期限:

西安市文物局

陕西保安服务中心有限责任公司

凵计 年 丨月 |o日

zO24年 01月 01日 至zO24年 12月 31日

●
岬

中

咖

伢

蛳
陕
哑

垂

陕锞中心
s"‘ V、NXi sECtR ITˇ sERVlCE CINTER

甲方:西安市文物局

地址:西安市凤城八路 109号

社会统一信用代码:~11610100013353390G

联系电话:Oz9-86788208

乙方:陕西保安服务中心有限责任公司

地址:西安市未央区永信路与太华北路交汇处安徽大厦 25层

社会统一信用代码: 916100002205551472

联系电话:029-86122386

根据甲方环境情况和需要,经 甲、乙双方共同协商,本着公平、

平等的原则,达成以下的保安服务合同:

一、服务地点

西安市凤城8路 109号 。

二、服务的内容

乙方应按照本合同的条款和条件向甲方提供监控室的安全值守

服务。双方可商定额外服务并签订补充合同。除本合同及其附件有

特别约定外,乙方应确保其将尽力提供符合甲方利益及声誉的具有

竞争力的服务。

三、合同期限

第 1页

b
岬中

咖
倮
蛳

陕
蛳

垂

自合同签订之日起12个月,即⒛24年 01月 01日 至zO24年 12月 31

日。如遇不可抗力而无法在规定期限内履行合同,经双方协调并书

面确认后,合同期限可做相应调整。

四、费用及人员要求

保安人员总数4名 ,每人每月3732。 00元 ,合同履行期服务费金

额总计:壹拾柒万玖仟壹佰叁拾陆元整 (￥ 179136。 00)。 以上费用

包括:服务安全人员在合同约定的工作时间下所有的基本工资、奖

金及必须依法为员工缴纳的社保等各项费用。甲方不得以任何理由

拒绝支付或减额支付服务费。

五、支付方式

(一 )付款方式:实行按月支付制,合同签订后甲方于每月⒛

日前向乙方一次性支付上个月服务费计:壹万肆仟玖佰贰拾捌元整

(￥ 14928。 O0),下次支付顺日衔接核算,以此类推。

(二 )支付方式:采取银行转账方式支付。甲方每次付款前 ,

乙方须按照甲方要求提供合法合规的增值税金额普通发票,否则 ,

甲方有权暂停支付款项。

(三 )超工时补贴甲方在当月25日 前结清。

(四 )付款方式:采取银行转账或以现金人民币支付。

六、甲方的权利与义务

(一 )甲 方有权检查监督乙方的保安服务质量,对不称职的安

第 2页

全人员有权要求乙方更换。若发现安全人员严重违纪,乙方应当天

立即更换该人员;若发现安全人员不能胜任本职,甲 方应直接向乙

方通报,经 乙方确认后,乙方应在五个工作日内调配其他称职的安

全人员上岗。

(二 )甲 方可要求乙方对各岗位安全人员的服务质量进行定期

和不定期的检查并对没有达到要求的人员进行处罚和更换。

(三 )本着尊重劳动者的原则,甲方无权限定安全人员的长相、

籍贯、肤色,不得在未征得乙方事前书面同意的情况下增减保安岗

位 (若 甲方要求增减保安岗位,则 必须提前24小 时通知乙方 (市场

部 ),经乙方确认后方可实行 ),不得直接调动乙方队员从事与保

安服务无关的工作。

(四 )甲方不得提出不合法的要求;乙方在提供服务过程中应

遵守中国法律和法规。

(五 )甲 方不能以任何形式在合同有效期内以及从合同终止日

起二年内聘用乙方曾经为甲方提供保安服务的任何乙方雇员。

(六 )依据诚信原则或公序良俗,乙方安全人员在为甲方提供

保安服务期间,由人为或意外原因造成危难情形,致使生命安全等

重大人身利益面临或处于严重不利的情形下,甲 方应采取适当的,

积极的救助行为,例如采取最有效、最及时的救助方法,在安全人

员无法亲自救助时,及时通知公安机关或医疗机构。

第 3页

垂 紧舞̌RF忄

(七 )甲 方负责保安服务所需办公室/休息室、桌椅、储物柜、

简易急救箱、其他工作必需用品。

七、乙方的权利与义务

(一 )乙方声明及保证其具有签订本合同及履行本合同所规定

服务的法定能力、资格、批准及执照。乙方在提供服务过程中应遵

守中国法律和法规。

(二 )乙方保证其派遣至甲方的安全人员勤奋尽责及有相关经

验,并认真履行和遵守甲方的监控室管理制度及相关规章守则。

(三 )乙方确认所有派遣至甲方的安全人员均由乙方自费聘用。

(四 )乙方监控服务人员在执勤过程中,故意或过失造成甲方

或第三人的人身损害或财产损失的,经 甲乙双方责任认定或由有关

权威部门确认后,由 乙方投保的[下 列保险l负 责承担甲方相应的经

济损失,乙方负责申请理赔,甲 方予以协助。若保险公司不予理赔

或不足额赔付的,乙方亦不免责,仍需承担相应的补充赔偿责任。

雇主责任险保单号:AXIAX1137123QAAA15C;单人限额90万元。

(五 )乙方的赔偿范围仅限于甲乙双方共同确认或司法机关查

明和认定的损失额度,不包括甲方账目清理出现的差额或库存盘点

发现的短少。

(六 )乙方监控服务人员在工作期间出现劳动争议与甲方无关,

由乙方依照劳动法进行妥善处理。

第 4页

●
⒁

中
蛳

锞
鲰

陕
蚺

垂

(七 )乙方须遵循甲方的指示和本合同的规定以及甲方同意的

维护公共安全、防火安全和劳动保护的规则。乙方应保养甲方提供

的设备、家具,保持良好的秩序并符合标准。

(八 )甲 乙双方需及时做好高温、严寒等极端天气劳动保护相

关准各。在合理安排工作时间、采取降温、御寒、避险措施等方面,

保障劳动者的身体健康和生命安全。

(九 )甲 方负责保安服务所需的服装、皮鞋、交通费、保暖大

衣、防暑用品等。

八、保密约定

(一 )甲 乙双方对本合同内容应当是保密的,无论在合同的有

效期内还是在合同终止以后,除事先得到另一方的书面同意外,任

何一方都不得将此透露给第三方 (有关法律、法规、政府部门、证

券交易所或其它监管机构要求和甲乙双方的法律、会计、商业及其

它顾问、授权雇员除外 )。

(二 )乙方在服务过程中接触到的任何有关甲方的情况都应当

是保密的。无论在合同的有效期内还是在合同终止以后,乙方都不

得将此透露给第三方。乙方应保证其员工遵守本保密要求。

九、合同的修订和终止

(一 )合同到期后,若双方还有正在履行的服务,应按本合同

的约定继续履行,本合同有效期自动顺延至该等服务履行完毕之日。

第 5页

陕倮中心
s艹 uv” V× {sEa9Ⅰ ˇ sERˇ ℃t Cε 盯 :R

合同有效期内或合同期满、终止、解除后,甲方需结清所有应付费

用。合同双方仅可以以书面补充的形式修改或补充本合同。

(二 )本合同执行期间,如遇本合同所依据的基本情况和数据

发生了根本改变,以致造成甲方或乙方任何一方受到未能合理预计

的严重损失,合同双方应在公平的情况下协商解决此问题。

(三 )乙方不具各从事本合同项下服务的法定资质和条件的,

甲方可立即通知乙方解除本合同。甲方行使前述权利时,不影响甲

方依据法律和合同约定享有的其他权利。

(四 )甲 方若要提前解除本合同,应选择以下方式之一:

1、 甲方若提前不少于90天书面通知乙方提前解除本合同,则不

须对乙方承担任何责任;

2、 甲方应提前不少于30天书面通知乙方提前解除本合同,但须

承担乙方因提前解约产生的一切合理费用 (包括但不限于房租、保

险费、遣散费等,按实计算 )。

3、 乙方若要提前解除本合同,应提前不少于30天书面通知甲方 ,

则不须对甲方承担任何责任。但在撤离准各期内,需配合甲方做好

相关交接工作。无论何种方式提前解除合同,甲方仍应就合同解除

前乙方已完成的服务按本合同约定的计价标准支付相应费用。

(五 )本合同规定的履行期限届满60日 前,双方可以书面形式

提出是否续签及续签新合同的相关事宜。

第 6页

●
胂

中
咖

倮
蚵

陕
蜘

垂

十、违约责任

(一 )本合同需要变更或解除时,须经双方协商一致达成新的

书面协议,在新的书面协议未达成之前,本合同依然有效。

(二 )乙方应严格按照国家、省市、相关政策法规执行劳资、

劳保、安全等制度,并高度重视维稳工作,如 出现乙方服务队伍的

不稳定、上访等事件,同 时造成工作或舆论影响的,甲 方有权解除

合同。

(三 )乙方对甲方提出的工作要求不及时整改或不服从管理 ,

造成工作严重失误的,甲 方有权解除本合同。

(四 )因 自然灾害,政府政策、法律和行政措施,甲方业务终

止等不可抗力因素,使本合同无法履行或无法完全履行时,甲 、乙

双方可以变更或解除本合同,不承担违约责任。

(五 )甲 方违规指派乙方安全人员从事本合同约定的保安服务

职责范围外的工作,由此造成的对乙方安全人员或其他第三方的经

济赔偿责任,由 甲方负责。

十一、不可抗力

(一 )如 由于发生下述定义的超出合理控制范围的不可抗力因

素而推迟或暂时阻碍了本合同的履行并且一方已按此条款规定通知

另一方,甲 方或乙方都不应对无法履行本合同条款而承担任何责任。

(二 )本合同规定的不可抗力因素限于以下几种情况:

第 7页

b
仰中

咖
倮
咖

陕
蛳

垂

垂 !||||丨!丨|!丨 |∴

∶舞̌扌E忄

①自然力;

②政府机构或甲方的土地所有者发出任何口头或书面的指令要

求对土地、财产、全部或部分设施实施征用或没收而造成供应、物

'  资或劳动力无法使用 ;

③任何政府机构的作为或不作为或为政府机构工作或在政府机

构授权下的人的作为或不作为;

④战争行为,无论是否宣战;

⑤暴乱、叛乱、破坏活动、罢工及恐怖行动;

⑥其他法定情形。

(三 )在遭遇不可抗力的情况下,受影响而无法履行本合同的

一方应立即通知另一方指明发生的事件和造成拖延或无法履行其责

任的情况并尽其努力挽回该延迟的发生。

(四 )在接到不可抗力情况发生的通知后,双方应立即协商并

达成一份双方都能接受的行动计划以将不可抗力造成的影响减至最

低。

十二、争议解决方式

(一 )本合同未尽事宜,双方应当先行协商解决,甲 、乙双方

在履行本合同中产生争议,协商不成时,可 向甲方所在地有管辖权

的人民法院提起诉讼。

(二 )双方就本合同及本合同的履行发生争议后及在争议处理

第 8页

过程中,双方均不应因争议的发生而改变或终止本合同的履行。争

议被最终裁决后,除因裁决而改变合同相应条款的履行外,其他内容

仍应按合同继续严格履行。

十三、附则

1.本合同经双方代表签字、盖章后生效。

2.本合同一式伍份,甲 方肆份,乙方贰份,具有同等法律效力。

3.本合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商解决。

(此页以下无正文 )

甲 方 ( 乙 方 (盖章 )

甲方签字:

甲方地址:凤城 8路 109号

i854

路与太

甲方电话 :

日  期 :

铷
咖
晰
2
5
层

⒏
月

谭

m
央

厦

"

蜥
咖
嘣
姗
咖
年

字

行

2
址

交

话

期

璐

脚

号 :
灿

槲

础

乙

开

账

乙

华

乙

日日

恁 文

卜罂留
翻 0彳彻

第 9页

b
柙中

岣
保
町

陕
蛳

垂

年

附件一 监控室管理制度

监控室管理制度

为加强视频联网系统监控中心的管理,确保视频系统的正常使

用和安全运作,充分发挥其作用,切实做好文物安全工作,特制订

本规定

一、值班人员的主要职责

1、 建立值班制度,监控中心必须 24小 时有工作人员值守。值

班人员要认真填写值班记录,对值班期间发生的异常情况进行详实

记录,对重要图像信息资料有效存储 ,

发现可疑情况或异常第一时间通知相关单位,同 时向西安市文

物局督查和安全处报告。

2、 认真履行岗位职责,视频监控值班人员要严格执行交接班制

度。交接班时,交班人员需向接班人员讲述当班工作情况及下一班

应注意事项,同 时移交监控设各,经检查正常后方可下班。

3、 严格按照监控系统操作使用手册的规定操作和使用,熟练掌

握监控系统操作技术。

4、 对接入单位的视频进行循环浏览,及时发现安全及设施异常

情况。交接班时交班人与接班人必须共同完成浏览全部接入单位视

频,并交接情况。

5、 非监控人员不准进入视频监控室,监控中心的值班人员值班

第 10页

垂 暌舞̌扌t龠

期间不得脱岗离岗。

6、 保持视频监控室内部干净、整洁,值班期间保持室内卫生干

净整洁。

7、 爱护监控设各,建立图像信息采集系统的日常检查、和维修

制度、一旦出现视频信息中断,立即通知运维公司,及时排除故障,

保证图像信息采集系统的安全运行。

8、 视频监控中心的视频监控图像使用登记制度。严格遵守保密

制度,严禁将管理权限密码、相关影像信息和原始数据提供给无关

人员,未经允许不得复制或向外单位及个人提供图像信息资料,并

做好图像信 `息 资料使用登记管理。

9、 严格控制供电系统负荷,未经许可的附加电器一律不准使用。

二、注意事项

值班人员若遇到特殊情况不能当值时,可 自行协商调班,同 时

须向相关处室报各,严禁擅自离岗或脱岗

第 1l页

陕倮中心
日H^^^Ⅸ | sEα ,l{Tˇ s【 Rˇ {C【 Cε NT∶ R

陕倮中心
s0AW{sEα Rl R sERV CE Cε Ntε R

附件二 雇主责任保险保险单

雁》 掇
)羊 1呆险

蜊 躅
中田太平洋财产保险扭f,有哏公司
Chim%血 pmpe唧 lns臼 fa0Ce Co″ ud

全曰客户胫务电话 :gssOo
口 方臼 妇

雇主责任保险 (⒛ 16版 )保险单

保唯流水吁:叱 Bz2300000015sg16 锞险睢号:MI姒
"37⒓

3Q扎△△⒋lsC

请仔细阅读本保险唯,以确保英内容 LJ投保人的投倮要求-致。

本保险合同曲倮险条欺、投保唯、锞险唯或其他保险凭证以及批申组哦。

埯于本保险单明细展中列明的投保人向中国太平泮财产保险役价有限公司 (以 F简称
°
保险人

”)提交书面投保
申渚和有关资++(该投保申诸及资抖技视作本倮险合㈣的有效组威郜分〉,徕险人同意按本保险合问的约定承担保险
贵饪。本倮险合Fol以倮9,赞的交付为隹效条件。

特立本保险睢为凭。

签发机构:陕西分公司              中国太丬

通讯地址:陕西省西安市曲汪新区汇新略以东曲江囤际全触中心

由阝1攵乡良百马: 710061

经办:尚衷林      联系电话:gssOo

制唯:史泽华      核保:王红梅

签发冂期:zO23年O1月 12H

总公司地址 :屮国上淹 I0锒城 屮略 lθ0号 姆玫绢玛;2∞I20        网址 :httρ 〃/-cpio co匹 cn

姘l页 /共41萸

中囡太平洋财产保险股份有限公司

消赞投诉电话

第 12页

陕倮中心
SI‘~盱(X|sEα⒙‘Fv s(Rˇ Ct CtNTER

‘o”帑)羊保险

● 投保人信息

雇主责任保险 (zO16版 )

保单明细表

中囡太平洋财产保险股f,有限
JAs司

Chha paciOc Pmρe” Ins臼 ramCe Co,∴ u.

全国客户服务电话:gssOo

保险单 号 :AXI M1l3712sQMAAlsC

:方 m佰

● 被保险人信息

● 营业性质

/x‘、∮”∶ll i刂k,,

● 区域范围

● 计费基诎

lo"r:J

l

● 保险责任

工种

保安人员
嫩
吣

l文 u串 1^|Ⅱ

● 免赔信息

每人限钮

CⅡY990,000.00

CNY900,000。 00

CWΥ900,000.00

CVf900,000.00

CNγ90,lXlO00

费率 (‰)

o.323232

0

o

o

o

每人保扌

C阝Y320.00

CWO,00

CNYO 00

CNYO 00

CNVO00

● 保险期 |:l

丿1(165丿 :, r12o23。 rO1∫ l13I1 00:00∶ 00走ε彳i202If丨:01∫ ilzl1 21:00:0θ J⒈

● 保险费合计

除税禽额:人 民币 贰拾捌 /J甙仟贰佰陆抬肆元骨解I伍 分 (唧 ⒛2,2“ 15)

税  额:人民币 翕万弘1仃 玖佰每拾伍尢捌角伍分  (CWI6,935,85)
总  计:人 民币 贰抬玖 ,J玖仟贰f西 元稃  (CNYzg9,zO0,00)

● 缴费计划

第2负 /焖 l火

第 13页

●

洲

中

咖
倮
咖

陕

蛳
∴鑫

缴费日期

20z3年Ol虍JI2H

口方 0臼

缴贫比例     币种

IO0%           CNY

中国太平洋财产保险股f,有限公司
ChiⅡ a PaCiOc Pmρeny lnsuramce Co,,1td,

全国客户Ⅱ务电话:gssOo

缴费金颌

299,200.00

‘¤〉峦埽旷羊保险
镢费明数

l

● 共保信息

丨r、 J

l

3

1

● 争议解决方式

共保方名称

太平财产保险有限公司西安市分公司

紫全财产保险股份有限公司陕两分公司

天安财产保险股份有限公司西安中心攴公司

中国太平洋RJ产保险股份有眼公司陕西分公司

份颊 (嗡

20

20

lo

50

,li讼

● 司法管辖

● 牛寺别约定

l、 兹经双方同意并约定。跗加险
“
自动保隙新增雇员条款

”
中披保险人应在30日 内书面通知倮险人,同时提供披保

险人新增雇员渚单。保险人通过批单的方式变吏,保险人按日比例加收或退还超过部分保贫。

但出险时诙保险人需提佛相戍的 h岗人事证明、用I记录、用
=合

同等可以证明劳动关系和用△时间的文件。

2、 兹经双方同惫并约定,附加险
扌
扩展土伤费饪认定条欺

”
中发生人身死亡、伤残的 ,若技保险人选择先向其他

任何途径索暗并获锝咚拦的,不肜呐被倮除人从本保险获得黯偿。

3、 棱保险人的银虫Λ员发±JIn贡任范围内的事故,保险人按照以下约定负贵璃偿:

(l)死亡暗偿全,保猃人按照每人责任限颌赌偿。

(2)残疾暗偿全,倮险人按照下表确定的残疾璐偿比例乘以每人责任限颌赌偿。

顼H伤害稷度 残疾喑偿比例

(· ) 级̄伤残 :00%

〈二) 工级伤饯 gO%

(二 ) I级伤残 gO%

(四 ) 四级伤残 zO%
(五 ) 五级伤残 sIl%

(六 ) 六级伤残 sO%
(七 ) 七级伤残 0o%
(`、 ) 八级伤残 sO%
(九 ) 九级伤残 zO%
(⒈ ) 十级伤残 lO%

注:上述伤害程度以劳动能力鉴定委员会根据 ‘劳动能力鉴定职I工伤与职业病致残等级》 (GB/"6Ⅱ BO-zO14)鉴

定的伤残稷度为准。

(3)医疗费用,包括治疗赞用、伙贫补助费、交邋费、食宿费、康笈贫、生活护理赞、辅助器具费,保险人参照 《

工伤保险条例》的璐偿标准在每人医疗赞用责任眼额内进行黯偿。如技保险人保安人员已经从工伤保险或者其他途

径获得医疗赀用的全颌或部分璐偿,则保险人仪对剁余部分承担赌偿责任。

(4)误△费用,保险人的暗偿标准为:该名倮女人员的月I资标准/30× (实际丧失△作能力天效-s),最长暗付

夭敛365夭 :月 工资标准按照该名保安人员在事故发生时合同约定的实际工资计箅 (年工资标准
^2):不

能提供实际

臼阝39t/扶41贝

第 14页

∴镞 陕锞中心
gH^^^Ⅸ }sEα R Tˇ s【 Rˇ {Cε C〖 NTER

‘9群 )羊保险 中¤太平洋财产保险股+,有跟。
A· 司

China PaciOc Pmpe"y Insurance Co,,Ltd.

全国客户服务电话:gssOo

工资的,按照擎故发生日前十工个月的平均工资计箅,不足十二个月按实际月效平均,实际丧失工作能力天数包括

节假日。如被保险人保安人员已经从工伤保险或者其他途径获得误工赞用的全颌或部分培偿,则倮险人仅对猁余郜

分承担暗偿责任。

注:保安人员的实际工资以保安人员。,蔹倮险人签订的劳动合同约定的I资或出险时近·;个用的I资表所载为准。
(s)本保险合同所称保安人员,也是条款中所称

“
雇员

”
是指与披保险人签订劳动合同或存在劳动关系 (包括搴实

劳动关系)的各种用I形式、各种用工期限,接受被保险人给付的劳动报酬,⒒符合国家劳动法规定的合法劳动者

,也包括退休返聘的人员、劳务派遣人员或浆职人员、短期工、临时工、季节I和徒工、实丬生。

4、 发生保险事故,莛成被保险人保安人员死亡或残疾的,保险人对死亡或残疾始偿全按照本保险合同的约定进行暗

偿。

5、 波保险人的保安人员因保险贲钰范圃内的事故遛受损害,保险人直接向诙保险人攴付暗偿保险金。或根据技倮险

人出具的委托书要求,被保险人对保安人员应付的略偿责任确定的,保险人直接向该受害保安涪偿保险佥。

被保险人的倮安人员因保险责任范围内的事故遴受损害,披保险人未向该受害保安珞偿的,保险人不负责向被保险

人暗偿保险金。

6、 兹经双方同惫,倮安人员为保护公共财产和人民群众的安全牺牲,且符合 《烈士褒扬条例》中烈士评定标准被评

定为烈士的,死亡赔偿金为对应每人死亡、伤残责任限颌的2倍。评为省级以上见义秀为人士的,死亡、伤残暗偿金

对应每人死亡、伤残限颌的1.5倍 。

7、 拔保险人的倮安人员入职 L天 以上,虽己办理投倮手续,在 工作时间和工作岗位,突发疾病死亡培偿眼颌承担赔

偿责任:     ∷∶ ∶

披保险人的保安人员入职七灭以内在工作时阳J和 I作岗位,突发疾病死亡或者在 0B小时乏内经抢救无效死亡,且
鉴定为工伤死亡的△按照每人死亡瑙偿限额的 5帆涵付

8、 合同解除特别约定

除本保险合同约定及法律规定外,本保险合问成立后,保险人个得解除本保险含同。

保险贵任开始莳,投保人或倮险人要求解除保险合同的,保险人应当退还全部保险赞。保险责任开始后,投倮人要

求解除保陶含问的,臼通知保险人之凵起,保险合同解除,保险人应向投倮人退还未满期保险费。

未满期保险赞是指保险人应退还的利余保险期限的倮险赞,未满期保险赞按照以 卜公式计箅:

未满期倮险贫=倮险费× (合同解除之日L^保险期限截止日期闷天敌/保险期限天欺)× (累计责任限颌-累计洛偿

金颌)/累计贵任限颌

累计暗偿全掖=己决暗款全颌+未抉暗款金颓

累计始偿金颌是指在保险煳间内,由保险人负贵赌偿的保险赔偿金之和,但不包括法律赞用。

未决黯款是指保险人确定的案件估损全颌。如投保人对未决赌款金颌有异议,则保险人在未决案件暗偿结案后再向

投倮人退还未满期保险赞。

9.违反条件

兹经双方H惫 ,拔保险人违反 r本保险合同约定的条件和倮证时,仅使这喈违反的条件和保证所对应的保阡失效,

而不肜响其他倮雠的效力。

lO、 宿舍责任条款

兹经双方同恿并约定,本保险扩展承保技保险人的任何雇员在裰保险人提供的宿舍内遭受惫外伤酱造成人身伤亡,

淡保险人依法应承担的瑙偿责任。

"、
非工伤恳外筝故补偿倮险条款

第4页 /共41页

臼 方 臼 馅

第 15页

垂 酵舞,扌ε啼

“≥ W)羊
保险

嬲
邕黼

保险责任:在本合同保险期问内,被保险入的雇员在其雇佣期间非因从事保险单所载明的被保险人的工作而遭受惫

外事故,披保险人依据与该雇员签订的劳动含同或其他书面协议需承扭的补偿费任,保险人按照主险条欺的规定,

在保险单约定的本附加险责任限额内负责璐偿。

责任限额:本附加险的累计责任限额、每人死亡责任限颌、每人医疗贫用责任限额在保险单L另 行约定。

兹经双方同忘,对 “
非工伤患外事故补偿保险条款中

” “z0小时个人忠外蔡故条款
”
中被倮险人的保安人员非工伤

惫外事故补偿及扭小时崽外事故的赔偿限颌约定如 卜:嘿 计费任限颌、每人死亡责任限颌、每人医疗、误工赞用责

任隈颌均不超过主险黯偿限颌的zs%。

医疗赞用,保险人在扣除2∞元免赌颌后,根据囡家整本医疗保险标准按照9tn。比例子以聘付,误 I∶ 免赌颓为5天。

12雇主责任险每次事故责任限额 9∞万元,每 人人身伤亡责任限颌90万元,年 累计法律赞用责任限颌 gO万 元。每

人崽外医疗、误I赞责任限颌9万元,每 人生活意外、非I伤意外限颓,均 以以上各顼责任限颌的25%为 上限

附加第∴者责任险年累计费任限颌 4∞  万元,每次财产损失赂偿眼颌 2∞ 万元,每次人身伤亡、医疗、误△始

偿限额 200万元,每人每次人身伤亡、医疗、误工隈额不超过錾本险每人限损

误工赞绝对免赂:免赔5天 。第二耆责任险项下免墙:财产损失:lO∞元或损失金额的l毗,两每者以高者为准。 人

身伤亡:无免赔。

如您在保险合同生效期同不幸发生保险事故,渚在48小时内通过热线电话95sO0报 案,我们将在掇到您报案后的:个

△作H内与您联系,指 导并协助您办理理黯筝宜。根据国税总局要求,保险衍业2016年 5月 【日起正式实行坩值税 ,

以⒈保险赞为含税价,应税产品的税率为铞。具体坩值税发檗开具的相关事宜,渚咨询我司各网点。

苎
l、 就铵时间条默   ∷

2、 食晶、饮料中毒条款

3、 短期海外公干条款

4、 运动会和社交活动条款

5、 特殊天气条款

6、 第∷者赉任险

7、 核了辐射责任条款

8、 罢工、暴动、民众骚乱条款

9、 扩艇工伤责任认定条款

10、 紧急运饴贺用条款

l1、 白动保略新增雇员条款

12、 雇主费任保险附加⒉小时个人事故条款

13、 宿舍责任条款

14、 非 L伤恳外事故补偿保险条款

I5、 违反条件

倮申打印时间:2Ⅱ 3年O1月 12日 l⒍ ⒆

第s欠 /9141顷

第 16页